
a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

  

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII -AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)       Vicenza, 09/09/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA   l’ipotesi deil Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed Ata  della scuola per l’ A.S. 2016-2017 sottoscritto in data 15  
giugno 2016; 
VISTA   l’ipotesi del CCI regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 22/07/2016;      
VISTE   le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 
VISTE   le disponibilità dell’organico dell’istruzione secondaria di II° grado per l’ A.S. 2016/17;  
Considerato  che la graduatoria provvisoria già pubblicata in data 06/09/2016 non ha subito variazioni e 
pertanto diventa definitiva; 
 

DISPONE 

 

 

In data odierna sono disposti e pubblicati al sito  di questo Ufficio Scolastico Territoriale VIII, le utilizzazioni   e 
le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali  per l’a.s. 2016/17 del personale docente 
dell’istruzione secondaria di II° grado di questa provincia, nonché l’elenco delle sistemazioni di cattedra, 
richieste da alcuni docenti, operate in Organico di Fatto con riferimento alle disposizioni del  CCI regionale 
dell’USR per il Veneto.  
 
         IL DIRIGENTE 

         Giorgio Corà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Nicola terranova 

Referenti: Angelo Conti e Luca Toniolo 

tel. 0444/251131 –40-55 / email: nicola.terranova.vi@istruzione.it 

 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011209.09-09-2016


		2016-09-09T13:00:57+0000
	CORA' GIORGIO




